
Smlouva o spolupráci při řešení společného projektu 
„Optimalizace živného roztoku pro pěstováni listové 

zeleniny a bylinek v hydroponickém produkčním systému a monitoring 
bezpečnosti produktu" 

uzavřená 
podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi smluvními stranami 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
zapsaný/é v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy České republiky 
se sídlem: Rozvojová 263, 1 65 02 Praha 6 - Lysolaje 
IČO: 61389030 
zastoupený RNDr. Janem Martincem, CSc., ředitelem 
(dále jen „ÚEB AV ČR") 

a 

GreeenVille Tech s.r.o. 
se sídlem: Piletická 55/36, Piletice 500 03, Hradec Králové 
IČO: 09264141 
Zastoupený jednatelem 
(dále jen „GVT") 

(dále společně jen „smluvní strany") 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění podmínek pro realizaci výzkumu v rámci
společného projektu Optimalizace živného roztoku pro pěstování listové

2. zeleniny a bylinek v hydroponickém produkčním systému a monitoring

3. bezpečnosti produktu)" (dále jen „společný projekt"), který je řešen od 1.1. 2022
do 31.12.2024.

4. Tato smlouva se uzavírá na základě Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi
Akademií věd české republiky (dále jen „AV ČR") a Královéhradeckým krajem
dne4.12. 2013.

Čl. li 
Práva a povinnosti 

1. Smluvní strany se zavazují ke vzájemné spolupráci při realizaci výzkumu podle čl. 
I. 

2. Pracoviště pověřuje  organizací a kontrolou řešení společného projektu, v 
oddělení Laboratoř rostlinných biotechnologií, v rámci pracovní náplně tohoto 
oddělení a poskytne k tomu účelu standardní vědecké vybavení.

1 



3. Regionální partner poskytne řešitelům veškerou součinnost potřebnou pro
realizaci společného projektu.

4. Smluvní strany se zavazují plnit úkoly, kterými se podílí na realizaci společného
projektu.

5. Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci
společného projektu a zájmy druhé smluvní strany.

6. Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat veškeré informace týkající se
společného projektu, zejména jeho financování, dosažených výsledků
a související dokumentace.

7. Smluvní strany se dále zavazují:

a) vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a uchovávat účetní doklady způsobem uvedeným
v zákoně o účetnictví a v zákoně o archivnictví a spisové službě a v souladu
s dalšími platnými právními předpisy české republiky,

b) vést oddělenou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se ke
společnému projektu,

c) v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat platné
právní předpisy, zejména zákon o zadávání veřejných zakázek, a pravidla
účelovosti a způsobilosti výdajů,

d) po celou dobu realizace společného projektu nakládat s veškerým
majetkem .získaným byť i jen částečně z dotace poskytnuté AV ČR s péčí
řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo
odcizení; smluvní strany nejsou oprávněny majetek spolufinancovaný
z dotace poskytnuté AV ČR zatěžovat žádnými věcnými právy třetích osob,
včetně práva zástavního, majetek prodat ani jinak zcizit,

e) na žádost druhé smluvní strany bezodkladně písemně poskytnout
požadované doplňující informace související s realizací společného
projektu a podklady pro průběžné monitorovací zprávy o řešení společného
projektu a závěrečnou zprávu,

f) uskutečňovat propagaci společného projektu,

g) umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k řešení
společného projektu a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným
k provádění kontroly,

h) neprodleně informovat druhou smluvní stranu o veškerých změnách, které
u ní nastaly ve vztahu ke společnému projektu.

Čl. Ill 
Kontaktní osoby 

1. Kontaktní osobou za pracoviště je

2. Kontaktní osobou za regionálního partnera je 

Čl.IV 
Financování společného projektu 

2 





V Praze dne 31.3.2023 

ÚEB AV ČR, v. v. i

······
ředitelka / ředitel

·.....
Příloha: 
Návrh společného projektu 

""' 1(0; 61389030 

4 

V Praze dne 31.3.2023 

GreeenVille Tech s.r.o. 

Gr�eenVille·Tech s.r.o.

· 09264141

+420 774 720 004
in fo 1· �1reeen .tech



Podrobný rozpočet projektu regionální spolupráce na rok 2023

Žadatel o dotaci:  ÚEB AVČR AV ČR, v.v.i.

Členění nákladů / výdajů Celkem za plnění
Výše požadované 

dotace (v celých Kč)
Spoluúčast žadatele 

(v Kč)

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE: 
Osobní náklady/výdaje 120 000 60 000 60 000

Odměny 50 000 50 000 0
OON (DPP, DPČ) 10 000 10 000 0

Náklady/výdaje na nákup drobného hmotného majetku 25 000 109 000 -84 000
0
0

Náklady/výdaje na nákup drobného nehmotného majetku 0 0 0
0
0

Náklady/výdaje na služby 10 000 10 000 0
0
0

Další provozní náklady/výdaje 20 000 0 20 000
0
0

Doplňkové (režijní) náklady/výdaje 25 000 21 000 4 000
0
0

CELKEM 200 000 200 000 0

Poučení:
1. V bílých polích ve sloupci "Členění nákladů / výdajů" popište předmět plnění

ROZPOČET NA POUŽITÍ PROSTŘEDKŮ DOTACE A ÚHRAD NÁKLADŮ


	Image
	ADP1E01.tmp
	List1

	ADPF2F6.tmp
	List1




